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SUPERFICIES

SALON
COCINA / COMEDOR

ASEO
DORMITORIO 1

VIVIENDA PARCELA 15

2.00

m²

DISTRIBUIDOR
VESTIBULO

PLANTA BAJA

BAÑO 1

6.75

ALMACEN

21.00

TERRAZA 1

19.85

11.45

4.80

3.15

5.20
12.00

SEMISOTANO

PLANTA SEMISOTANO

110.70
VESTIBULO 2.40

BARBACOA 5.60

BAÑO EXTERIOR 3.45

TOTAL S. CONSTRUIDA SEMISOTANO 144,15

TOTAL S. CONSTRUIDA PLANTA BAJA 110.00

TOTAL S. CONSTRUIDA VIVIENDA 208.00

DISTRIBUIDOR

BAÑO 2
DORMITORIO 3

BAÑO 3
BAÑO 4

2.50
15.50

DORMITORIO 2
TERRAZA 2

PLANTA PRIMERA

DORMITORIO 4

8.85

TERRAZA 3

4.60
12.60

5.65
5.70

15.85
12.00

TOTAL S. CONSTRUIDA PLANTA PRIMERA 98.00

BARBACOA ZONA EXTERIOR
S. CONSTRUIDA VIVIENDA

m²

TOTAL S. UTIL SEMISOTANO 113.10
TOTAL S. UTIL VIVIENDA 178.50

PROYECTO BASICO DE :
 VIVIENDA UNIFAMILIAR ADOSADA CON GARAJE,  SOTANO Y PISCINA


